ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2023 № 582

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Правительства
Новгородской области от 28.12.2021 № 484

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Новгородской

области от 28.12.2021 № 484 «Об утверждении Правил предоставления и
методики распределения в 2022-2025 годах иных межбюджетных
трансфертов бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов
Новгородской области на организацию бесплатной перевозки обучающихся
общеобразовательных организаций»:

1.1. Исключить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «в 2022-2025 годах»;
1.2. В Правилах предоставления и методике распределения в 2022-

2025 годах иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных
районов, муниципальных округов Новгородской области на организацию
бесплатной перевозки обучающихся общеобразовательных организаций,
утвержденных названным постановлением (далее Правила и методика):

1.2.1. Исключить в названии, пункте 1 слова «в 2022-2025 годах»;
1.2.2. Изложить в пункте 7 первый абзац в редакции:
«7. Заявка и документы, указанные в пункте 6 Правил и методики,

направляются в министерство до 15 ноября года, предшествующего году
предоставления иного межбюджетного трансферта.»;

1.2.3. Изложить приложение к Правилам и методике в прилагаемой
редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМ ЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
65F5539FD 2BFF59893FF857BB87052BD
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Д ата подписания: 21.12.2023 10:32
Срок действия: с  22.02.2023 по 17.05.2024

А.С. Никитин

ми
№ 580-п

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 21.12.2023 № 582

«Приложение
к Правилам предоставления и мето­
дике распределения иных межбюд-
жетных трансфертов бюджетам
муниципальных районов, муници­
пальных округов Новгородской
области на организацию бесплатной
перевозки обучающихся общеобра­
зовательных организаций

РЕЗУЛЬТАТ
использования иных межбюджетных трансфертов

№
п/п

Наименование
результата

использования иного
межбюджетного

трансферта

Единица
измерения

Значение результата использования иного
межбюджетного трансферта по годам Итоговое значение

результата исполь­
зования иного

межбюджетного
трансферта

Срок достижения
итогового значения
результата исполь­

зования иного
межбюджетного

трансферта
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

I. Доля обучающихся
общеобразовательных
организаций, обес­
печенных бесплатной
перевозкой

% 100 100 100 100 100 100

оо

100 100

оо1—
< 31.12.2022

31.12.2023
31.12.2024
31.12.2025
31.12.2026
31.12.2027
31.12.2028
31.12.2029
31.12.2030